ПРОТОКОЛ .N2 2
заседания счетной комиссии, избранной советом

по защите кандидатских и докторских диссертаций
д 002 030 02

от 11 ноября 2015 г.

степени кандидата исторических наук.

)

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 23 человек.
В состав диссертационного совета дополнительно введены --=-- человека.

Присутствовали на . заседании ·; g членов совета, в том числе
докторов наук по профилю рассматриваемой диссертации s-'

Роздано бюллетеней / f

Осталось нерозданных бюллетеней -:J'

Оказалось в урне бюллетеней f J?

Результаты голосования по вопросу о присуждении Салахетдипову
Эльдару Рустамовичу ученой степени кандидата исторических по
специальности: 07.00.15- История международных отношений и внешней
политики.

за

против

недействительных бюллетеней